

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 5.0 ม. ยาว 60.00 ม. หน้า .15 ม. (พท.ไม่น้อยกว่า 300.0 ตร.ม.)					
เจ้าของโครงการ อบต. ศรีสุข ต. ศรีสุข อ. กันทรวิชัย จ. มหาสารคาม					
สถานที่ก่อสร้าง บ้านลาดสมบรูณ์ หมู่ที่ 18 ต. ศรีสุข อ. กันทรวิชัย จ. มหาสารคาม					
หน่วยงานประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำนัก/กอง - กรม -					
แบบเลขที่ -					
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น					
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน		รวมเงิน ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)			
1	งานก่อสร้างถนน คสล.	125,683.1		171,016.93	
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์และงานทดสอบวัสดุ	5,000		5,000.0	
ประเภทงานทาง					
เงื่อนไข					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			176,016.93	
	คิดเพียง (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกพันสิบบาทเก้าสิบบสามสตางค์)			176,016.93	**
ขนาดหรือเนื้อที่		300 ตร.ม.			
เฉลี่ยราคาประมาณ		587 บาท/ตร.ม.			

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายพรพิชิต ภูทะวัง )

( นางกนกวรรณ โฉมทรัพย์เย็น )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นางรุ่งทิพย์ ศรีดี )

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ)

ผู้เห็นชอบ

( นายหริศศักดิ์ ไกวาสัง )

รองปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

(ลงชื่อ)

ผู้อนุมัติ

( นายหริศศักดิ์ ไกวาสัง )

รองปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 5.0 ม. ยาว 60.00 ม. หน้า .15 ม. (พท.ไม่น้อยกว่า 300.0 ตร.ม.)


สถานที่ก่อสร้าง บ้านลาดสมบูรณ์ หมู่ที่ 18 ต. ศรีสุข อ. กันทรวิชัย จ. มหาสารคาม


แบบเลขที่ - รายการเลขที่ -

สำนัก/กอง - กรม -

ประมาณการวันที่ 7 กันยายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนน คสล.	125,683.1	
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์และงานทดสอบวัสดุ	5,000.0	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	130683.1	**
	หนึ่งแสนสามหมื่นหกร้อยแปดสิบสามบาทสิบสตางค์		

(ลงชื่อ)   
(นายพรพิชิต ภูทะวัง)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นางกนกวรรณ โฉมทรัพย์เย็น)  
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

(ลงชื่อ)   
(นางรุ่งทิพย์ ศรีดี)  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ)  ผู้เห็นชอบ  
(นายวิทักดี ไกวาสัง)

รองปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข รักษาราชการแทน  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

(ลงชื่อ)  ผู้อนุมัติ  
(นายวิทักดี ไกวาสัง)

รองปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข รักษาราชการแทน  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข ปฏิบัติหน้าที่  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

รายการประมาณราคา ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 5.0 ม. ยาว 60.00 ม. ทน .15 ม. (พท.ไม่น้อยกว่า 300.0 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านลาดสมบูรณ์ หมู่ที่ 18 ต. ศรีสุข อ. กันทรวิชัย จ. มหาสารคาม

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

หน่วยงานประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สำนัก/กอง -

กรม -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อ 7-ก.ย.-21

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคารายละ	จำนวนเงิน	ราคารายละ	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างถนน คสล.								
	- ปรับเกรดขนาดเบา	300.0	ตร.ม.	-	-	1.72	516.0	516.0	
	- ทราดยาบรองพื้น	15.0	ลบ.ม.	330.0	4,950.0	99.0	1,485.0	6,435.0	
	- เหล็กตะแกรง Wire mash Ø 4 mm. @ 0.20 m. #	300.0	ตร.ม.	18.22	5,466.0	5.0	1,500.0	6,966.0	
	- เหล็ก RB12 mm. (0.888 kg/m.)	40.0	กก.	28.82	1,152.8	3.3	132.0	1,284.8	
	- เหล็ก DB12 mm. (0.888 kg/m.)	60.0	กก.	28.08	1,684.8	3.3	198.0	1,882.8	
	- แบบเหล็ก (ค่าเช่าแบบใช้ 100% ของทั้งหมด)	120.0	ม.	10.0	1,200.0	-	-	1,200.0	
	- ค่าแรงแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	60.0	ม.	-	-	20.6	1,236.0	1,236.0	
	- แผ่นโพน 0.6x1.2 m. ทน 1.0 cm. (EXPANSION JOINT) ทุกระยะไม่เกิน 30 ม.	2.0	แผ่น	20.0	40.0	-	-	40.0	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	45.0	ลบ.ม.	1,960.00	88,200.0	306.0	13,770.0	101,970.0	
	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	120.0	ม.	14.32	1,718.4	-	-	1,718.4	
	- ลูกรังไหลทาง (บดทับด้วยแรงคน)	15.00	ลบ.ม.	162.27	2,434.1	-	-	2,434.1	
	รวม 1							125,683.1	
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์และงานทดสอบวัสดุ								
	- ป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว(ป้ายไวลขนาด 1.2x2.4 m.)		ป้าย	500.00	-	-	-	-	
	- ป้ายเหล็กถาวร(ตามแบบอบต.)	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	- ค่าทดสอบเหล็ก	3.00	ชุด	-	-	500.00	1,500.00	1,500.00	
	- ค่าทดสอบลูกปูน	1.00	ชุด	-	-	500.00	500.00	500.00	
	- ค่าเจาะทดสอบความหนาผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1 จุด หรือตามดุลพินิจขอ	1.00	ชุด	-	-	500.00	500.00	500.00	
	ช่างผู้ควบคุมงาน	-	-	-	-	-	-	-	
	รวม 2							5,000.0	

(ลงชื่อ)

(นายพรพิชิต ภูทะวัง)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางกนกรรณ โฉมทรัพย์เย็น)  
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางรุ่งทิพย์ ศรีดี)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ผู้เห็นชอบ

(นายทวีศักดิ์ ไทวาสัง)

รองปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข รักษาการแทน  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

(ลงชื่อ)

ผู้อนุมัติ

(นายทวีศักดิ์ ไทวาสัง)

รองปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข รักษาการแทน  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข ปฏิบัติหน้าที่  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข